
GN.6845.1.85.2018 UM.515014.2018

ZARZĄDZENIE nr @M'GBŚGM'0000.304

PREZYDENTA MIÄSTA GLIWICE

z dnia d52l1¶~2§$2018n

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Olchowej na okres do 3 lat

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2018, poz. 994 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art.
35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami {t.j Dz. U.
z 2018r., poz. 121 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą
własność miasta Gliwice, położoną wobrębie Sikornik, oznaczoną wewidencji
gruntów numerem 1211, o pow. 0,0167 ha, użytek dr, GMG/000459130 i zawrzeć
umowę z wnioskodawcą. Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się
zprzeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogród przydomowy urządzony na
poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz teren pod tymczasowym
obiektem gospodarczym.

,.44
§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .ffaf/2018 nieruchomości

przeznaczonej do oddania w dzierżawę, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ..fgj/2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....'Źlá'Ź.../201B podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyc' Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-",:„;i:^mal.1iasla

TL Ian”

olia" '
mowa?“



GN.6845.85.2018 UM.515014.2018
,4

Wykaz nr [2018

Saggio/wiący załączçzk do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
Ś. z dnia ..'.QQŁZOIS r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
nia 0 is Przeznacze- 5 osób Forma Wysokość Termin

Oznaczenie nierucho- . p nie p dzierża- opłat .
nieruchomości i mości meruçho_ nierucho- zagœpoaa_ wy z tytułu wnoszen'a

* . . mosci . . rowania . . opłat
I uzytek mosm dZIerzawy
gruntowy

1 2 3 4 5 6 7 8

Zgodnie
KW nr: Powierzch- Nieruchomość Tereny dróg Dzierżawa z Bezprze- z Zarządzeniem Płatne
GLIS/000459130 nia położona wewnętrznych przeznaczeniem targowa Prezydenta rocznie do 1_
Działka całkowita: przy ul. terenu pod Miasta nr PM -
nr: 1211 Olchowej rekreacyjny 6127/14 z dnia 93d . .k
obręb: 0,0157 ha ogród 20.05.2014r. z 3 Z z'em'ka
Sikornik przydomowy późń. zm. anego m u

` użytek: dr zagospodarowa
'W
tymczasowym Wg. rocznej
obiektem stawki
gospodarczym. 0,70 zł/m2
Dzierżawa Za rekreacyjny
na okres do 3 lat ogród

przydomowy
urządzony na
poprawę
zagospodaro»
wania
nieruchomości
przyległej oraz
1,00 złfmz za
teren pod
tymczasowym
obiektem na
terenie ogrodu

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 2g_ dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od Ä..;.9§;.„„2018 r. do ..?§;„....-„.2018 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości pnez ogłoszenie
wprasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego
położona jest nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.


